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Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Veřejná zakázka:  Revitalizace stávajících objektů č. p. 24 a 25 Temný Důl na parcele 
314/4, k.ú. Temný Důl III 

Ev. č. VVZ: Z2018-018160 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, IČO 708 89 546, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 

500 03 Hradec Králové 

Způsob zadání:  Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na stavební práce podle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci na základě předchozí žádosti dodavatele dle § 98 

odst. 3 zákona. 

Dotaz č. 1 

Ve výkazu výměr SO01 objekt čp. 24 suterén jsou položky č. 106 a 107 Poplatek za skládku 

směsného odpadu, vybouraný odpad v tomto výkazu výměr je původu betonového, cihelného, 

keramického,  ocelového a dřevěného. Prosím Vás o rozdělení těchto položek tak jak je rozděleno 

např. ve výkazu výměr SO02 objekt čp. 25 1.pp-2.np položka č. 116-119 

Odpověď na dotaz č. 1 

V části SO 01 objekt čp. 24 suterén - jsou započítány pouze práce v suterénu. Nadzemní část 

není řešena. Proto se předpokládá, že zde nebude dřevěný odpad a odpad s azbestem (jak u 

druhého zmíněného rozpočtu). Tyto konstrukce jsou zmíněné v SO 01 - 1.NP a SO 1 - 2.NP. 

V části SO 02 objekt čp. 25 (1.PP-2.NP) je řešen celý objekt, proto je zde dělení na více 

položek. 

Dotaz č. 2 

UT01 – Vytápění:- Našli jsme rozpor mezi PD a výkazem výměr v části UT u objektu č.p. 24 a objektu 

č.p. 25. Podle našeho názoru je ve VV chyba u otopných těles, ve VV jsou pouze otopná tělesa 

koupelnová, ale v PD jsou otopná tělesa koupelnová i desková 

Odpověď na dotaz č. 2 

Postup prací je uveden v souhrnné technické zprávě v bodě B8.j - v odstavci obecné zásady 

pro práci s azbestem. Azbest je předpokládán v konstrukci dřevěvých panelů, takže se týká 

položka demolice budov dřevěných oboustraně obitých. 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Místo ani lhůta pro podání nabídek se nemění a je platné dle zadávacích podmínek. 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

V Hradci Králové dne 29. 6. 2018 

Centrum investic, rozvoje a inovací 
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